
Funktionärer 2024

Agneta Nero Andersson Borås 0706-81 36 38 agneta.nero@gmail.com Pensionärsråd

Ann-Christin Johansson Borås 0704-55 38 37 ann-christin.johansson@outlook.com Cirkelledare

Bengt Ståhlbrand Borås 0762-05 55 45 bengtstahlbrand@gmail.com Valberedning

Bertil Melin Borås 0705-33 92 33 bertilmelin@gmail.com Mediakontakt/referat

Charlotte Boström Borås 0706-26 83 02 charlotte44@comhem.se Clubafton

Elsie Andersson Borås 0735-44 15 57 evda1945@gmail.com Cirkelledare

Helvi Jakobsson Borås 0705-13 18 83 helvijakobsson@live.se Värd/ers ombud

Inger Gustavsson Brämhult 0703-51 92 55 ingerkwg@gmail.com Värd/festkommittén

Jan Andersson Borås 0705-21 58 19 anderssonnero.hotmail.com Ordf./valberedning

Jan-Ove Samuelsson Borås 0707-22 65 46 janovesamuelsson53@gmail.com Boule

Lars-Arne Långerud Borås 0736-93 78 34 amla.langis@hotmail.com Bangolf

Leif Nilsson Borås 0760-50 42 66 gerd.nilsson14@gmail.com Värd/festkommittén/ombud

Margareta Nermansson Borås 0705-93 02 39 nermansson_romanya@msn.com Revisor

Per-Olof Andersson Borås 0705-21 49 34 perolofandersson@icloud.com Värd

Rolf Runesson Brämhult 0704-55 11 44 rolf.runesson@hotmail.com Ers ombud

Sylvia Rosberg Borås 0730-26 04 59 sylvia.rosberg@telia.com Cirkelledare

Tomas Sundberg Brämhult 0705-58 42 95 motsund@telia.com Cirkelledare/valberedning

Margareta Robjer Borås 0706-01 58 79 magganrobjer@icloud.com Promenader

Dieter Brand Borås 0738-24 07 90 bdieter33@gmail.com Revisor

Margareta Brand Borås 0709-35 26 33 margaretabrand44@gmail.com Värd

Ann-Britt Lyborg Borås 0708-74 26 36 lab.lyborg@telia.com Värd

mailto:agneta.nero@gmail.com
mailto:ingerkwg@gmail.com
mailto:perolofandersson@icloud.com
mailto:sylvia.rosberg@telia.com
mailto:motsund@telia.com
mailto:magganrobjer@icloud.com
mailto:bdieter33@gmail.com

